XSG-25-002

2024 年７月 29 日
お取引先各位

株式会社エクソル
商品本部 品質保証部 品質保証課

XSOL 太陽光発電システム保証 WEB 申請開始に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。
さて、このたび XSOL 太陽光発電システム保証申請において、WEB 申請のお受け付けを開始

いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。
敬具

記

■ 対象となる保証

XSOL 太陽光発電システム保証

■ 運用開始日
2024 年８月１日より

※メール申請は、2024 年 10 月 31 日をもって受付終了とし、それ以降は、WEB 申請のみの

受付となりますので、あらかじめご了承ください。

■ 申請方法
  以下の XSOL パートナー専用ページ内の「XSOL システム保証 WEB 申請はこちら」より

申請を行ってください。
   ホーム ＞ パートナー専用ページ > XSOL 保証申請
   https://www.xsol.co.jp/partners/guarantee/

■ WEB 申請における注意点

・太陽電池モジュールや蓄電システムなどの単品保証申請に関しましては、従来どおりメー

ルにて申請してください。
・申請の前に、上記パートナー専用ページ内の「〈販売店様向け〉XSOL 太陽光発電システム

保証に関するご案内」を必ずご確認ください。こちらに、別紙にて「XSOL 太陽光発電シ

ステム保証_WEB 申請方法」をご用意しております。

以上

株式会社エクソル
品質保証部 品質保証課（直通）：０３‐５４２５‐２７６５
e メール： xsol-hosyou@xsol.jp

https://www.xsol.co.jp/partners/guarantee/
mailto:xsol-hosyou@xsol.jp